


                                                                                                               ОТЧЕТ 
о выполнении муниципального задания

                                                                          на 2017 год и на плановый период 2018  и 2019 годов 
[bookmark: _GoBack]за 1 квартал 2017 г.
Муниципальное бюджетное учреждение культуры Централизованная библиотечная система Демидовского района  

  Смоленской области

91.01                                                                                            
(код муниципальной услуги )
Периодичность:  ежеквартально                  
(указывается в соответствии с  периодичностью представления отчета о выполнении муниципального задания, установленной в муниципальном задании)

ЧАСТЬ 1. Сведения об оказываемых муниципальных услугах

РАЗДЕЛ

1. Уникальный номер муниципальной услуги по базовому (отраслевому) перечню: 07.011.0
2. Наименование муниципальной услуги: Библиотечное, библиографическое и информационное обслуживание пользователей библиотеки
 
3. Категории потребителей муниципальной услуги:  физические и юридические ли
4. Показатели, характеризующие содержание, условия (формы) оказания муниципальной услуги:
	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Среднегодовой размер платы за оказание муниципальной
услуги
(цена, тариф)

	
	наименование показателя
	наименование показателя
	наименование показателя
	наименование показателя
	наименование показателя
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	 07011000000000001001103
	  Количество посещений
	  Количество выданных экземпляров библиотечного фонда
	 
	  В стационарных условиях
	  Вне стационара
	

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	




5. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество муниципальной услуги:

5.1. Показатели, характеризующие объем муниципальной услуги:
	Уникальный номер реестровой 
записи
	Показатель объема муниципальной услуги

	
	наименование показателя
	единица измерения
	утверждено в муниципальном задании на год
	исполнено 
на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение, установленное в муниципальном задании, %
	отклонение, превышающее допустимое (возможное)
значение3:
гр.5/гр.4* *100    
	причины отклонения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	 07011000000000001001103
	Количество посещений
	единица
	        100  000
	 33047 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 







5.2. Показатели, характеризующие качество муниципальной услуги:

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель качества муниципальной услуги

	
	наименование показателя
	единица измерения
	утверждено в муниципальном задании на год
	исполнено на отчетную дату
	причины отклонения

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	07011000000000001001103
	Количество выданных экземпляров библиотечного фонда
	единица
	

250 000
	82665
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 



ЧАСТЬ 3 

Сведения о фактическом достижении иных показателей, связанных с выполнением муниципального задания, _________________________________________________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________________________________________________

Руководитель (уполномоченное лицо) директор    ___________           Т.В.Бурлакова
                                                                      (должность)        (подпись)      (расшифровка  подписи)

«5 » апреля 2017  г.




